
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 821 19 81 CC-CZ: 21411

Místo: Sobědruhy, okr.Teplice Datum: 6. 3. 2022

CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel: IČ: 25449001

Terén Design s.r.o., Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice DIČ: CZ25449001

Uchazeč: IČ: 40232981

DIČ: CZ40232981

Projektant: IČ: 25449001

Terén Design s.r.o., Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice DIČ: CZ25449001

Zpracovatel: IČ: 11944668

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

EKS-018b-2022

Oplocení dětského hřiště v Sobědruhách

HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

365 767,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

365 767,12 76 811,1021,00%

0,00

CZK 442 578,22

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-018b-2022

Stavba:

Místo: Sobědruhy, okr.Teplice Datum:

Zadavatel: Terén Design s.r.o., Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice Projektant:

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA442 578,22365 767,12SO102 Oplocení

365 767,12 442 578,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oplocení dětského hřiště v Sobědruhách

6. 3. 2022

Terén Design s.r.o., 

Dr.Vrbenského 2874/1, 

Teplice

STAVINVEST KMS s.r.o., 

Studentská 285/22, Bílina

Strana 2 z 2

Datum: 2022.07.21 

10:40:35 +02'00'



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sobědruhy, okr.Teplice Datum: 6. 3. 2022

Zadavatel: Terén Design s.r.o., Dr.Vrbenského 2874/1, Teplice Projektant:
Terén Design s.r.o., 
Dr.Vrbenského 
2874/1, Teplice

Uchazeč: HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 365 767,12

D HSV Práce a dodávky HSV 303 887,12

D 1 Zemní práce 6 754,18

1 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m 20,750 300,00 6 225,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151343

VV "vrtání jamek pro sloupky hl.550mm celkem 37ks" 0,55*37 20,350
VV "vrtání jamky pro zástrč branky a brány" 0,2*2 0,400

2 K 171203111 Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 1,438 368,00 529,18 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171203111

VV "rozhrnutí výkopku z patek pro sloupky v místě stavby" 1,438 1,438

D 2 Zakládání 5 651,34

3 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 1,438 3 930,00 5 651,34 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313511

VV "základové patky pro plotové sloupky" 3,14*0,15^2*0,55*37 1,438

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 274 300,00

4 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním 
do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 37,000 450,00 16 650,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171113

5 M Mat/3-001 ocelový pozinkovaný plotový sloupek průřezu 60/40mm dl.1500mm kus 35,000 1 500,00 52 500,00

VV "celkový počet" 35 35,000

6 M Mat/3-002 ocelový pozinkovaný plotový sloupek průřezu 100/100mm dl.1600mm kus 2,000 2 500,00 5 000,00

VV "celkový počet" 2 2,000

7 K 348101320 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky dřevěné, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101320

8 M Mat/3-004
vstupní brána 2-křídlá otočná rozměr 3000/1000mm, ze smrkových plotovek se dvěma paždíky, vč.kotevního 

příslušenství, kování a povrchové úpravy tlakovou impregnací
kus 1,000 15 000,00 15 000,00

Oplocení dětského hřiště v Sobědruhách

SO102 - Oplocení

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Konkrétní technické parametry výrobku poskytuje výkres č.D.1 vč.výkazu výměr PD. 

POZOR !!! Veškeré panty u vrat i branky budou řešeny v bezpečném provedení, tzn., že budou osazeny tzv.předsazené panty proti úrazu 

(skřípnutí prstů dětí) !!!

VV "celkový počet" 1 1,000

9 K 348181110 Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky do 1 m m 67,000 250,00 16 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348181110

VV "celková délka oplocení" 20,0*2+15,0*2-3,0 67,000

10 M Mat/3-005
plotové pole ze smrkových plotovek v.1000mm, se dvěma paždíky, tlakově impregnované, vč.kotevního 

příslušenství
m 67,000 2 500,00 167 500,00

P
Poznámka k položce: 

Konkrétní technické parametry výrobku poskytuje výkres č.D.1 vč.výkazu výměr PD.

D 998 Přesun hmot 17 181,60

11 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

t 14,318 1 200,00 17 181,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110

D PSV Práce a dodávky PSV 61 880,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 61 880,00

12 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 140,000 12,00 1 680,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101403

VV "předúprava pro nátěr plotu vč.brány" 70,0*1,0*2 140,000

13 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 140,000 150,00 21 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783114101

VV "základní nátěr plotu vč.brány" 70,0*1,0*2 140,000

14 K 783118101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 280,000 140,00 39 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783118101

VV "2-násobný bezbarvý nátěr plotu vč.brány" 70,0*1,0*2*2 280,000

Strana 2 z 2

Datum: 2022.07.21 

10:41:46 +02'00'




